平成17年７月21日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 社 長 C E O 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 C F O 岡 本 伊 久 男

電 話番号 ：（ 03） 6716－ 0700（ 代表 ）

株式会社エー・アイ・ピー（連結対象子会社）への役員派遣に関するお知らせ

当社子会社である株式会社エー・アイ・ピー（本社:東京都千代田区、社長:渡邉秀文、以下エー・アイ・ピー）

は、平成17年７月20日開催の同社取締役会において、下記の通り、役員人事を決定し、平成17年７月28日開催予定

の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、同社臨時株主総会における本議案の承認可決をもって正式決定し、同日付で就任い

たします。

記

エー・アイ・ピーは、現任の役員に加え、新たに役員３名を以下のとおり選任する。

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

株式会社エー・アイ・ピー 取締役

（新任）
柴 田 聡（しばた・さとし）

当社 取締役CIO ビジネス開発本部長

兼 グローバルリサーチ事業部長（※）

株式会社エー・アイ・ピー 取締役

（新任）
中﨑 祐史（なかざき・ゆうじ） 当社 執行役員（※）

株式会社エー・アイ・ピー 取締役

（新任）
田 代 誠（たしろ・まこと） 当社 執行役員（※）

※ なお、上記３名は、当社現役職を兼務いたします。

以 上